Praça Getúlio Vargas nº20 – Centro – CEP: 36.970-000 - Manhumirim – MG
Telefax:(33)3341-1050 / Fone:(33)3341-2229

 imail: atendimento@cammirim.mg.gov.br

INDICAÇÃO Nº 117/2011
AUTORIA: Vereador Helio Mendonça.
EMENTA: Indica calçamento de rua projetada – próxima aos correios.
DATA: Manhumirim/MG, 09 de setembro de 2011

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Manhumirim,

O vereador que esta subscreve, vem, usando suas atribuições legais e  regimentais,
dispensando  os  pareceres  técnicos  e  depois  de  ouvido  o  Ilustre  Plenário,  que  seja
encaminhada ao Executivo Municipal a seguinte indicação:

-  Solicitação  de  calçamento  da  Rua  Projetada,  centro,  no  loteamento  Imbirussú,
próximo à Agencia de Correios.

Justificativa:

Trata-se de uma reivindicação de moradores locais, conforme cópia em anexo.

              Peço deferimento:

Ver. Helio Mendonça: __________________________